Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Калипкину Евгению Георгиевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
35.03.04 Агрономия, профиль: Агрономия, как ранее отчисленную как не явившуюся на защиту выпускной
квалификационной работы без уважительной причины и зачислить в группу A-32-15z, на бюджетную
основу.
Основание: Личное заявление, согласие директора.

I. Шеходанова Александра Андреевича, B U U C iA H O tm ib в число студентов Э курса направления
подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение, профиль: Агроэкология, как ранее отчисленного как
не явившегося на защиту выпускной квалификационной работы без уважительной причины и зачислить в
группу А-31 -15z, на бюджетную основу.
Основание: Личное заявление, согласие директора.

3. Шеходанову Жанну Александровну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления
подготовки 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение, профиль: Агроэкология, как ранее отчисленную как не
явившуюся на защиту выпускной квалификационной работы без уважительной причиныи зачислить в
группу А-31 -15z, на бюджетную основу.
Основание: Личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИАЭТ
подпись

В.В. Келер 20

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией
Грицан И.В^  ^

- 2 t P ~

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777
№ 000026303